CAMARA MUNlClPAL

DE AGUDC

ESTADO DO'Rio'GRANDEDO SUL
1 g

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDO p OLO

MENSAGEM RETlFICATIVA AO TERMO DE CONVÊNIO QUE

ENTRE SI CELEBRAM O MUNlClPIO DE AGUDO E A CAMARA

MUNICIPAL DE AGUDO.

Senhor Presidente e Senhores Vereadores:

Ao cumprimentarmos Vossas Excelências, encaminhamos a

Mensagem Retificativa ao Termo de Convênio que entre si celebram o Municipio de

Agudo-RS e a Câmara Municipal de Agudo.

Na Cláusula Segunda - das Obrigações, a letra b passa a ter a

seguinte redação:

b) promover o recolhimento dos valores correspondentes ao uso

de cada aparelho pelo usuário, para quitação da fatura geral

expedida pela Concessionária;

Certos de que o pleito será considerado, Subscrevemo-nos,

Atenciosamente,

LAURO REINOLDO R TZ

Prefeito Municipal